G3372511398408061
g ) ) 25/03/2025 11:53:52
Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 97,17 3,414626
13/02/2025 RESGATE 97,35 3,414626 28,509401443
Aplicacdo 18/03/2024 97,35 3,414626
28/02/2025 SALDO ATUAL 0,00

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 97,17
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 97,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,18
SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

31/01/2025 28,456090845
28/02/2025 28,638694861

| Rentabilidade

No més 0,6417
No ano 2,5088
Ultimos 12 meses  7,2010

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 489,90 71,068136
13/02/2025 RESGATE 491,76 71,068136 6,919624262
Aplicagdo 15/06/2023 491,76 71,068136
28/02/2025 SALDO ATUAL 0,00

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 489,90
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 491,76
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,86
SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

31/01/2025 6,893352054
28/02/2025 6,928912462

| Rentabilidade

No més 0,5158
No ano 1,5207
Ultimos 12 meses  -1,2970

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 357.762,66 91.739,514000
28/02/2025 SALDO ATUAL 361.302,52 91.739,514000 91.739,514000

Resumo do més




SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

357.762,66
0,00

0,00
3.539,86
0,00

0,00
3.539,86
361.302,52

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

3,899766242
3,938352213

Rentabilidade

No més 0,9894
No ano 2,2581
Ultimos 12 meses  9,8653

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 4.401,09 1.460,760473
07/02/2025 APLICAQAO 4.172,69 1.381,939165 3,019445504 2.842,699638
13/02/2025 APLICACAO 589,11 194,732212 3,025231373 3.037,431850
28/02/2025 RESGATE 9.234,18 3.037,431850 3,040128824
Aplicagdo 23/12/2024  3.462,81 1.139,034530
Aplicagdo 29/01/2025 978,09 321,725943
Aplicacéo 07/02/2025 4.201,27 1.381,939165
Aplicacéo 13/02/2025 592,01 194,732212
28/02/2025 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.401,09
APLICACOES (+) 4.761,80
RESGATES (-) 9.234,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 71,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 71,29
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
31/01/2025 3,012876808
28/02/2025 3,040128824
Rentabilidade
No més 0,9045
No ano 1,8585
Ultimos 12 meses 10,0359
BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 13.508,24 3.934,052300
28/02/2025 APLICACAO 9.234,18 2.662,685922 3,467994450 6.596,738222
28/02/2025 SALDO ATUAL 22.877,45 6.596,738222 6.596,738222
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 13.508,24
APLICACOES (+) 9.234,18
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 135,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 135,03
SALDO ATUAL = 22.877,45

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

3,433670670
3,467994450




Rentabilidade

No més 0,9996
No ano 2,1074
Ultimos 12 meses 11,2376

BB Previd Vert 2025 - CNPJ: 53.828.338/0001-00

Data Histérico
31/01/2025 SALDO ANTERIOR
28/02/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

Rentabilidade

No més 0,8136
No ano 2,0445
Ultimos 12 meses  9,3334

1,084510592
1,093334960

Valor Valor IR Prej. Comp.
117.575,20
118.531,87

117.575,20
0,00

0,00
956,67
0,00

0,00
956,67
118.531,87

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota
108.413,136940
108.413,136940

Saldo cotas

108.413,136940

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



