



## Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

G3372511398408061  
25/03/2025 11:53:52

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC  
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

### PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	97,17				3,414626		
13/02/2025	RESGATE	97,35				3,414626	28,509401443	
	Aplicação 18/03/2024	97,35				3,414626		
28/02/2025	SALDO ATUAL	0,00						

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 97,17  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 97,35  
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,18  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,18  
SALDO ATUAL = 0,00

### Valor da Cota

31/01/2025 28,456090845  
28/02/2025 28,638694861

### Rentabilidade

No mês 0,6417  
No ano 2,5088  
Últimos 12 meses 7,2010

### BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	489,90				71,068136		
13/02/2025	RESGATE	491,76				71,068136	6,919624262	
	Aplicação 15/06/2023	491,76				71,068136		
28/02/2025	SALDO ATUAL	0,00						

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 489,90  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 491,76  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,86  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,86  
SALDO ATUAL = 0,00

### Valor da Cota

31/01/2025 6,893352054  
28/02/2025 6,928912462

### Rentabilidade

No mês 0,5158  
No ano 1,5207  
Últimos 12 meses -1,2970

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	357.762,66				91.739,514000		
28/02/2025	SALDO ATUAL	361.302,52				91.739,514000		91.739,514000

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	357.762,66
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	3.539,86
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	3.539,86
SALDO ATUAL =	361.302,52

#### Valor da Cota

31/01/2025	3.899766242
28/02/2025	3.938352213

#### Rentabilidade

No mês	0,9894
No ano	2,2581
Últimos 12 meses	9,8653

#### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	4.401,09				1.460,760473		
07/02/2025	APLICAÇÃO	4.172,69				1.381,939165	3.019445504	2.842,699638
13/02/2025	APLICAÇÃO	589,11				194,732212	3.025231373	3.037,431850
28/02/2025	RESGATE	9.234,18				3.037,431850	3.040128824	
	Aplicação 23/12/2024	3.462,81				1.139,034530		
	Aplicação 29/01/2025	978,09				321,725943		
	Aplicação 07/02/2025	4.201,27				1.381,939165		
	Aplicação 13/02/2025	592,01				194,732212		
28/02/2025	SALDO ATUAL	0,00						

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	4.401,09
APLICAÇÕES (+)	4.761,80
RESGATES (-)	9.234,18
RENDIMENTO BRUTO (+)	71,29
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	71,29
SALDO ATUAL =	0,00

#### Valor da Cota

31/01/2025	3.012876808
28/02/2025	3.040128824

#### Rentabilidade

No mês	0,9045
No ano	1,8585
Últimos 12 meses	10,0359

#### BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	13.508,24				3.934,052300		
28/02/2025	APLICAÇÃO	9.234,18				2.662,685922	3.467994450	6.596,738222
28/02/2025	SALDO ATUAL	22.877,45				6.596,738222		6.596,738222

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	13.508,24
APLICAÇÕES (+)	9.234,18
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	135,03
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	135,03
SALDO ATUAL =	22.877,45

#### Valor da Cota

31/01/2025	3.433670670
28/02/2025	3.467994450

### Rentabilidade

No mês	0,9996
No ano	2,1074
Últimos 12 meses	11,2376

### BB Previd Vert 2025 - CNPJ: 53.828.338/0001-00

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	117.575,20				108.413,136940		
28/02/2025	SALDO ATUAL	118.531,87				108.413,136940		108.413,136940

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	117.575,20
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	956,67
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	956,67
SALDO ATUAL =	118.531,87

### Valor da Cota

31/01/2025	1,084510592
28/02/2025	1,093334960

### Rentabilidade

No mês	0,8136
No ano	2,0445
Últimos 12 meses	9,3334

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088